
UCHWAŁA NR VII/99/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie ufundowania sztandaru Komendzie Miejskiej Policji w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 287 poz. 1687 z późn. zm.) 
i § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 1999 r. 
w sprawie wzoru i trybu nadawania sztandaru jednostkom organizacyjnym Policji (Dz. U. Nr 97 poz. 
1136) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miejska Kraków funduje sztandar Komendzie Miejskiej Policji w Krakowie.

§ 2. Zezwala się na umieszczenie herbu Miasta Krakowa na sztandarze Komendy Miejskiej Policji 
w Krakowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 53FB6B6D-25D0-42C9-B9BB-40DD087B66A2. Podpisany Strona 1




